laudabilium cui subponit p[ro]p[ter]ia q[uod] est
symagibus. d[icitur] q[uod] omnia e[st] q[uod] sublimu[m]
ras astrologie e[st] ymaginis scia.

Sed isti pri[ma]tia illi ut male
dei nymphae. symagibus p[ro]stigere.

Nigritas dicitur. Karacterib[us]. et amulis. et sigillis. q[uod] similitudinis ea sine grā sibi mutuā
at q[uod] ad obſtantias aſtronomie.
ut sic se ostendant aug[ustinus] f[ab]ris dig-
nas q[uod] venenū i sequitur p[ro]p[ter]a
tā mutuā di. **Q**uic[ue] reūtar ad p[ro]p[ter]a
reductoriā i ceras p[ro]dmez
q[uod] p[ro]misi.

Principia itaq[ue] iudicior[um]
astrologie i q[uod] sicut scia i tro-
ductoria sit natū signor[um] cēntia-
les. p[er] q[uod] diuidunt signa. s. celi.
figi. humidi. siccū. mobilia. fixa.
et muta. masculina. femina. nocturna.
diurna. impatia. obedientia. se-
diligentia. odio. h[ab]ita. cordacia.
et discordacia. et lascivitatis. aut i
fortitudine. aut iutine. et q[uod] sit i
diuisio eorū ex regiob[us]. cunctati-
bus atq[ue] locis. ex arborib[us]. atq[ue] sellib[us].
ex aliis. disponitibus. atq[ue] animis. et
reputatibus. et ex multis q[uod] corpis
humani. ex leuitatibus. et ex quibusdam
q[uod] apertitudine. ut repletitudine. p[er]
tinet ad mores humani alii. **E**t p[er]
h[ab]itū accidentales signor[um]. p[er] q[uod] diui-
dit angli succeditia anglor[um]. at
q[uod] cadentia. et ex diuine. 12. domoz
ēculi et frateriā rōmā q[uod] diuidunt.
corpora v[er]o corpora. q[uod] busa colora-
ta colorib[us]. ascendētia et descendētia
lōq[ue]s. et v[er]ba. **C**eterū nā plane-
tariū m[od]emētū p[er] q[uod] dicitur celi-
di. et figi. h[ab]idi. et soci. fortūna.

*Sed nāc act
terales.*

*nāc plura
i somerifis.*

ti. et fortunati. h[ab]itū op[er]ates missi di effēm.
et sectione. masculinū. et femininū. noctū
nū. et diurnū. et lessē eorū. aſtore. s. q[uod] d[icitur]
zamū aut p[ro]busti. aut libridū. aut or-
ētale. aut occidentale. atq[ue] a[er]amel. et q[uod] d[icitur]
aua. Et iec[ur] eorū exēctio p[er] q[uod] d[icitur] d[icitur].
stationarū. et regrādi. Et iec[ur] eorū ad
vice s. q[uod] dicitur quieti. asp[er]ites resip-
an. tūlaci. refrenati. prohibiti. ab sci-
si lumine. vacuū ēni recipiētes aut recip-
ti. suffientes. aut colligentes. p[ar]vates. aut
modestes. reb[us] obcessi. tales. contig-
aut q[uod] bilis. **P**ri[ma] p[er]tinet planetarū cū
signis. p[er]digates cēntiales. ut sicut do-
m[ini] exaltato. ēmin. p[er]plicat. fatus. Io-
rubar. h[ab]ay. aug[ustinus] fortune. p[er]gri-
natio. d[icitur]. p[er]tens. et p[er]digates acci-
dētiales. ut sicut gaudiū planetarū.
d[omi]ni hora. diei et noctis. p[er]t[inent] p[er]ficio.
q[uod] exēbus significatibus colliguntur. duobus
s. nātib[us]. et cōcio locali. **C**ura ista p[er]
cipia p[er]sistit p[er] reductoriā. et vni u[er]o
q[uod] u[er]o sūt nōtare. s[ic] h[ab]itū pholomei
met q[uod] d[icitur] therasti. arabice Mar-
ba. Lat[in]e d[icitur] p[er]ceptio. q[uod] sic l[oc]up[er]t. Lurtag[ue]
d[icitur] p[er]foratione. et cōcepto q[uod] etia
p[er] eius u[er]o s[ic] h[ab]itū q[uod] ad natūrātates p[er]-
tinet. **A**le[us] u[er]o s[ic] h[ab]itū. et u[er]o Caesar. q[uod]
d[icitur] est abūmazan. que nōlant et ma-
tore m[od]ectoriū. et ē m[od]ificatio p[er]t[inent]
nos. q[uod] sic l[oc]up[er]t. Laus d[icitur] est. et aliis
ut avolyaris. que uocat Albalij. et ē
absq[ue] cōfimatio p[er]t[inent]. et sic l[oc]up[er]t. pos-
tulata. et reductoriā latīn. q[uod] incipit.
Sacra q[uod] sūt. 12. et aliis. d[icitur]. q[uod] sic l[oc]up[er]t.
signor[um] aqua et masculinū q[uod] nōtare. excepto q[uod]
m[od]ificatio cēntū agit. d[icitur] m[od]ificationibus.
et aliis q[uod] sili nō l[oc]up[er]t. ē u[er]o pholomei.
adaristonereū. et aliis. et Joh[annes] hispalensis.